
中标结果公示 

招标编号：晋水采招 20250410001 

金门供水水源保障工程（隧洞后-溪边分水口段）、东山支线连续缠绕玻璃钢夹砂管材料

采购项目招标于 2025年 05月 07日在晋江市公共资源交易中心开标并于 2025年 05月 08日发

布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下： 

1、中标人名称及中标价 

中标人 中标价 

福建路通管业科技股份有限公司 9264.36437万元 

2、否决中标候选人情况及原因：无。 

3、公示时间：2025年 05月 13日至 2025年 05月 23日。 

4、评标委员会成员名单：周清侨、吴前昌、陈善庆、王新生、宋力。 

5、联系方式 

招标人：福建省晋江市供水有限公司； 

法定代表人或项目负责人：            （签字或盖章）； 

地址：晋江市西园街道王厝北区 3号，邮编：362200；  

电话：0595-88178202； 

联系人：曾工。 

  

招标代理机构：福建平诚工程造价咨询有限公司； 

法定代表人或项目负责人：            （签字或盖章）； 

地址：晋江市梅岭路 421 号益昌大厦 16层，邮编：362200； 

电话：0595-85762806/15060607814； 

联系人：陈工/欧阳。 

5、行政监督部门 

名称：晋江市水利局 

办公地址：福建省晋江市世纪大道城市展馆 

联系电话：0595-85690257 

日期：2025 年 05月 13日 


	

	



